
муниципальное общеобразовательное учреждение 
"Начальная школа - детский сад № 85"

ПРИКАЗ (О)
Номер

документа
Дата

документа
2 0 1 5 .0 3 .2 0 2 5

Об утверждении Правил приёма 
на обучение в школу

На основании решения педагогического совета (протокол № 4 от 03.03.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Правила приёма на обучение в муниципальное образовательное 
учреждение «Начальная школа -  детский сад № 85».

Директор МОУ школа - детский сад № 85


